
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLNÍ AKCI  

„ADAPTAČNÍ KURZ 6. ROČNÍKŮ“ 

 

 

Závazně přihlašuji syna/dceru …………………………………………………………………..  

na „Adaptační kurz 6. ročníků“, který se koná od 6. září 2023 do 8. září 2023.  

Adaptační kurz se uskuteční v rekreačním a sportovním středisku  

Sport Resort Nenudimse s. r. o., zajištěna plná penze, pitný režim.  

Pro žáky bude pobyt zdarma, pouze uhradí cestovné cca 200,-Kč (linkový vlak, autobus), 

upřesníme v září. 

 

 

V ……………… dne ……………. 2023 

 

 

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce: 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

ADAPTAČNÍ KURZ  

Adaptační a seznamovací prožitkový kurz je výbornou příležitostí, jak hravou a zábavnou 

formou stmelit nový kolektiv. Program slouží k tomu, aby se spolužáci vzájemně poznali 

mezi sebou a snadněji zvládali změny spojené s přestupem na II. stupeň.  

„Adapťák“ také vytváří pouto mezi žáky a jejich novými učiteli. Je mnohem snadnější a 

příjemnější poznat nové kamarády v přírodě, při hře, než se s nimi seznamovat v lavicích.  

Na děti jsou na II. stupni kladeny jiné, často vyšší, nároky a právě adaptační kurz jim pomůže 

se rozkoukat. 

Žáci si vyzkouší netradiční aktivity, spolupráci i diskusi při společném tvoření či řešení 

zvláštních úkolů. Nejedná se o příliš fyzicky náročné aktivity, zvládne je opravdu každý. 

Důraz je kladen na pozitivní atmosféru a možnost projevit různé schopnosti, dovednosti a 

zájmy. Děti jsou neustále pod dozorem svého třídního učitele a týmu učitelů a instruktorů, 

kteří pro ně připravují nevšední zážitky. 

Naše škola spolupracuje se společností CEDU, která má s pořádáním prožitkových kurzů již 

dlouholeté zkušenosti. 

 

 

 



  


